_____________________________________________________________________

КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

  30 гынуар 2017 ел                                                              30 января 2017 года

«О внесении  изменений  в Решение сельского поселения Халикеевский сельсовет
муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан
От 29  августа  2016 г. № 23-1 « Об установлении  земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет сельского

поселения Халиткеевский  сельсовет муниципального  района  Стерлибашевский район
Республики Башкортостан решил:
     1. Внести в решение Совет сельского поселения Халикеевский сельсовет
муниципального района Стерлибашевский район республики Башкортостан  от 29 августа
2016 г. № 23-1 «Об установлении земельного налога» следующие  изменения:
 - исключить в п. 3 абзац 5  « Сумма налога, подлежащая  уплате в бюджет
налогоплательщиками – физическими лицами, исчисляется налоговыми органами.
Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог на основании налогового
уведомления, направленного налоговым органом»;
- исключить  в п. 3  абзац  6 « Налог подлежит уплате налогоплательщиками –
физическими  лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим
налоговым периодом»;
- исключить п.5 «Срок представления документов, подтверждающих  право на
уменьшение налоговой базы, устанавливается не позднее  1 февраля года, следующего за
истекшим налоговым периодом»»;
-пункты 6,7,8 считать пунктами 5,6,7.

       2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте и обнародовать  на
информационном стенде  администрации  сельского поселения Халикеевский  сельсовет
муниципального района Стерлибашевский район республики Башкортостан.

       3. Настоящее решение вступает в силу   не ранее чем по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие
с 01.01.2017 года.

Глава сельского поселения
Халикеевский сельсовет                                                                                                  Ф.А.Багаутдинов

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢ

ХӘЛЕКӘЙ  АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 СОВЕТЫ
453187, Хәлекәй ауылы,

Үзәк  урамы, 4,
тел. (34739) 2-46-40, факс (34739) 2-46-42,

E-mail admxalikeevo@rambler. ru

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАЛИКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
 453187,с. Халикеево,ул. Центральная,4,

тел. (34739) 2-46-40, факс(34739) 2-46-42,
E-mail admxalikeevo@rambler. ru